
Informacja Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

dotycząca organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla zainteresowanych wyborców. 

 

W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania 

odbędą się dwa kursy wg. następującego rozkładu: 

 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 1  

REMIZA OSP W JACIĄŻKU 

 

 

L.p. 

 

Przystanek - miejscowość 

Godzina przyjazdu autobusu 

KURS I KURS II 

1 RETKA 10.00 16.00 

2 ŁĘGI 10.15 16.15 

3 DŁUTKOWO 10.20 16.20 

4 ŁĘGI 10.30 16.30 

5 JACIĄŻEK 10.45 16.45 

 

 

 

Odwóz na tych samych trasach  

(autobus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach  

w odwrotnym kierunku)  

- odjazd sprzed lokalu wyborczego 

 

    Wójt 

(-) Jakub Dudek 

 

 



Informacja Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

dotycząca organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla zainteresowanych wyborców 

 

W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania 

odbędą się dwa kursy wg. następującego rozkładu: 

 

 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 2  

REMIZA OSP W STARYM PODOSIU 

 

 

L.p. 

 

Przystanek - miejscowość 

Godzina przyjazdu autobusu 

KURS I KURS II 

1 NOWY PODOŚ 10.00 16.00 

2 STARY PODOŚ 10.15 16.15 

3 KRZYŻEWO NADRZECZNE 10.30 16.30 

4 STARE ZACISZE 10.40 16.40 

5 POPIELARKA 10.45 16.45 

 

Odwóz na tych samych trasach  

(autobus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach  

w odwrotnym kierunku)  

- odjazd sprzed lokalu wyborczego 

 

    Wójt 

(-) Jakub Dudek 

 

 

 



Informacja Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

dotycząca organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla zainteresowanych wyborców 

 

W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania 

odbędą się dwa kursy wg. następującego rozkładu: 

 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3  

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA  

W PŁONIAWACH-BRAMURZE 

 

 

L.p. 

 

Przystanek - miejscowość 

Godzina przyjazdu autobusu 

KURS I KURS II 

1 SUCHE (PO ASFALCIE) 10.35 16.35 

2 STARA ZBLICHA 10.40 16.40 

3 PRACE 10.42 16.42 

4 NOWA ZBLICHA 10.45 16.45 

5 PŁONIAWY-KOLONIA 10.47 16.47 

6 NOWE PŁONIAWY 10.55 16.55 

7 SUCHE (KĘPA) 11.00 17.00 

 

 

Odwóz na tych samych trasach  

(autobus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach  

w odwrotnym kierunku)  

- odjazd sprzed lokalu wyborczego 

 

    Wójt 

(-) Jakub Dudek 



Informacja Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

dotycząca organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla zainteresowanych wyborców 

 

W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania 

odbędą się dwa kursy wg. następującego rozkładu: 

 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 4 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA  

W CHODKOWIE WIELKIM 

 

 

L.p. 

 

Przystanek - miejscowość 

Godzina przyjazdu autobusu 

KURS I KURS II 

1 ROGOWO 10.00 16.00 

2 CHODKOWO-KUCHNY 10.05 16.05 

3 CHODKOWO-ZAŁOGI 10.07 16.07 

4 BOBINO WIELKIE 10.15 16.15 

5 BOBINO-GRZYBKI 10.20 16.20 

6 CHODKOWO-BIERNATY 10.25 16.25 

7 CHODKOWO WIELKIE 10.30 16.30 

 

Odwóz na tych samych trasach  

(autobus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach  

w odwrotnym kierunku)  

- odjazd sprzed lokalu wyborczego 

 

    Wójt 

(-) Jakub Dudek 

 



Informacja Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

dotycząca organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla zainteresowanych wyborców 

 

W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania 

odbędą się dwa kursy wg. następującego rozkładu: 

 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 5 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA  

W KRASIŃCU 

 

 

L.p. 

 

Przystanek - miejscowość 

Godzina przyjazdu autobusu 

KURS I KURS II 

1 SZCZUKI 10.00 16.00 

2 KALINOWIEC 10.10 16.10 

3 SZLASY-ŁOZINO 10.15 16.15 

4 SZLASY BURE 10.25 16.25 

 

Odwóz na tych samych trasach  

(autobus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach  

w odwrotnym kierunku)  

- odjazd sprzed lokalu wyborczego 

 

    Wójt 

(-) Jakub Dudek 

 

 

 

 



Informacja Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

dotycząca organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla zainteresowanych wyborców 

 

W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania 

odbędą się dwa kursy wg. następującego rozkładu: 

 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 6 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA  

W WĘGRZYNOWIE 

 

 

L.p. 

 

Przystanek - miejscowość 

Godzina przyjazdu autobusu 

KURS I KURS II 

1 BOGDALEC 10.35 16.35 

2 MŁODZIANOWO 10.40 16.40 

3 WĘGRZYNOWO 10.45 16.45 

 

Odwóz na tych samych trasach  

(autobus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach  

w odwrotnym kierunku)  

- odjazd sprzed lokalu wyborczego 

 

    Wójt 

(-) Jakub Dudek 

 

 

 

 

 



Informacja Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

dotycząca organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla zainteresowanych wyborców 

 

W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania 

odbędą się dwa kursy wg. następującego rozkładu: 

 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 7 

ŚWIETLICA WIEJSKA W KOBYLINKU 

 

 

L.p. 

 

Przystanek - miejscowość 

Godzina przyjazdu autobusu 

KURS I KURS II 

1 KOBYLIN 10.50 16.50 

2 KOBYLINEK 11.00 17.00 

3 OBŁUDZIN 11.10 17.10 

 

 

 

Odwóz na tych samych trasach  

(autobus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach  

w odwrotnym kierunku)  

- odjazd sprzed lokalu wyborczego 

 

    Wójt 

(-) Jakub Dudek 

 

 

 

 



Informacja Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

dotycząca organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla zainteresowanych wyborców 

 

W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania 

odbędą się dwa kursy wg. następującego rozkładu: 

 

 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 8 

REMIZA OSP W ZAWADACH DWORSKICH 

 

 

L.p. 

 

Przystanek - miejscowość 

Godzina przyjazdu autobusu 

KURS I KURS II 

1 KRZYŻEWO BOROWE 11.00 17.00 

2 GOŁONIWY 11.05 17.05 

3 ZAWADY HUTA 11.10 17.10 

4 ZAWADY DWORSKIE 11.15 17.15 

 

 

Odwóz na tych samych trasach  

(autobus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach  

w odwrotnym kierunku)  

- odjazd sprzed lokalu wyborczego 

 

 

    Wójt 

(-) Jakub Dudek 


